Distrikt 101-B 2018-10-04

Distriktsfunktiondrer och organisation

Foregaende distriktsguvenor: Britt Nilsson , brittkickan@hotmail.com, Lc Kil

Distriktsguvenor: UIf Carlsson, dgl01b®@lions.se, Lc Kungsor

1:a vice distriktsguvenor: Anders Falke, amfalke47 @gmail.com, Lc Arvika

2:a vice distriktsguvenoér: Magda van Almenkerk, magda@cemarkingnordic.se, Lc Hallefors

Distriktskassor: Torsten Zakrisson, torstenzakrisson@hotmail.com, Lc Palsboda

Hedersradets ordférande: Britt Nilsson, brittkickan@hotmail.com, Lc Kil

Stadgesekreterare: Per-Ake Persson, per-aake.persson@telia.com, Lc Eda

Zonordférande zon 1: Carl Ericsson, sabycalle@tele2.se, Lc Kolback

Zonordférande zon 2/3: Peter Stangfors, peter.stangfors@telia.com, Lc Vasteras Lundby

Zonordfoérande zon 4: Frank Poot, frank@cemarkingnordic.se, Lc Hallefors
Zonordfoérande zon 5: Vakant

Zonordférande zon 6: Elisabeth Emanuelsdotter Voll, emanuelsdotter.elisabeth@gmail.com, Lc
Palsboda

Zonordférande zon 7: Birgit Aronsson, wermland@live.se, Lc Forshaga

Zonordfoérande zon 8: Inger Persson, edainger.persson@telia.com, Lc Eda

Vice Zonordforande zon 1: Vakant
Vice Zonordférande zon 2/3: Christina S Sandstrom, christina.solvere@gmail.com, Lc Tillberga
Vice Zonordforande zon 4: Vakant
Vice Zonordforande zon 5: Vakant

Vice Zonordférande zon 6: Calill Ohlson, calill.ohlson@telia.com, Lc Askersund

Vice Zonordférande zon 7: Vakant

Vice Zonordférande zon 8: Rolf Johansson. roffe.johansson@gmail.com, Lc Arjing

GMT, medlemsutveckling: Per-Ake Oster, perake.oster@telia.com, Lc Hallsberg

GLT, ledarskapsutveckling: Britt Nilsson, brittkickan@hotmail.com, Lc Kil

GST, serviceaktiviteter : Owe Lantz, owelantz45@gmail.com, Lc Kbping
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Webb-IT,

: Lars-Eric Jacobsson, larseric.jacobsson@swipnet.se, Lc Kilsbergen

Registeransvarig-medlemsregistret: Inger Persson, edainger.persson@telia.com, Lc Eda

PR

LCFF
LCIF
YEC/LEO

IRC

: Owe Nilsson, owe.nilsson@live.se, Lc Hallstahammar

: Roland Thorstensson, rolandthorstensson@telia.com, Lc Kilsbergen

: Agneta Andersson, aga48@telia.com, Lc Lindesberg/Kristina

: Mad Lagerqvist, maddan51@hotmail.com, Lc Surahammar

: Bjorn Astrom, bjornastrom@yahoo.com, Lc Kristinehamn

Tillsammans/Lions Quest: UIf Carlsson, dg101b@lions.se, Lc Kungsor

VO, Distriktsvalsnamnd : Ake Nyquist, ake.nyquist@gmail.com, Lc Hallstahammar

Miljéansvarig
New Voices
New Voices

New Voices

New Voices

: Arne Andersson,arneleander@telia.com, Lc Stora

: Margareta von Wachenfeldt, vonwachenfeldt@msn.com, Lc Arvika

: Ronnie Sandstrém , ronnie.solvere@gmail.com, Lc Tillberga

: Britt Nilsson, brittkickan@hotmail.com, ledarskap, Lc Kil

: Agneta Andersson, aga48@telia.com, medlemskap, Lc Lindesberg/Kristina

: Elisabeth Emanuelsdotter Voll, emanuelsdotter.elisabeth@gmail.com,

service, Lc Palsboda

: kommunikation -vakant
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